[image: ЗалиманскоеСП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «28» апреля 2022 г.  №   106                                                                                     с. Залиман

Об установлении границ  территориального общественного самоуправления центральной части с. Залиман

	На основании заявлений инициативной группы граждан села Залиман о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района от 04.08.2014 № 191, Совет народных депутатов Залиманского сельского поселения   р е ш и л:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах центральной части  села Залиман Богучарского района Воронежской области с численностью населения  1098 человек, включающие следующие улицы: ул. Малаховского с № 1 по № 164,  Энгельса, Маяковского, Набережная, Садовая, Ленина, Халтурина, Буденного, Комарова, Красноармейская, Школьная, Пугачева, Павших Партизан и  переулки: Халтурина, Школьный	, Советский, Северный.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Залиманского сельского поселения                                          С.А.Лунев
image1.jpeg